5

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №

к договору от _____________ № ________________________
о практической подготовке обучающихся
г. Нижний Новгород

               «       »                   202__ г.
_________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Организация», в лице __________________________, с одной стороны, и администрация города Нижнего Новгорода, именуемая в дальнейшем «Профильная организация», в лице заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Кондыревой Ирины Александровны, действующего на основании доверенности администрации города Нижнего Новгорода от 26.01.2024 № 01-38/Д, с другой стороны, именуемые вместе «Стороны» заключили настоящее Дополнительное соглашение к договору от _____________ № _______________________ о практической подготовке обучающихся (далее – Дополнительное соглашение) о нижеследующем:
1. Внести изменение в Приложение № 1 к договору от _________________ № _________________________ о практической подготовке обучающихся (далее – Договор), изложив его в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Дополнительному соглашению.
2. Внести изменение в Приложение № 2 к Договору, изложив его в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Дополнительному соглашению.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу после его подписания и действует до полного исполнения Сторонами обязательств.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, и все вопросы, связанные с ним, Сторонами Договора разрешаются во исполнение и в соответствии с нормами и положениями измененного Договора.
5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.
Адреса, реквизиты и подписи Сторон
	«Организация»

________________________________
ИНН ____________ КПП __________
OГРН ______________________
Адрес: __________________________
__________________________________
_____________________

М.П.

	«Профильная организация»

Администрация города Нижнего Новгорода

ИНН 5253001036 КПП 526001001

ОГРН 1025203032579

Адрес: 603082, г. Нижний Новгород,

Кремль, корпус 5

Заместитель главы администрации города Нижнего Новгорода

______________ И.А.Кондырева

М.П.

Приложение № 1
к Дополнительному соглашению
от ___________ № ___________________

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
проведения практической подготовки обучающихся на 20___-20___ учебный год
	№
	Наименование образовательной программы, направление подготовки
	Вид и тип практики

	Курс,
группа
	Кол-во
студентов

	Сроки проведения практики

	«Организация»

__________________
М.П.

	«Профильная организация»

_________________ И.А.Кондырева

М.П.

Приложение № 2
к Дополнительному соглашению
от ___________ № ___________________

Перечень помещений профильной организации,
используемых для реализации практической подготовки обучающихся
	№ п/п
	Наименование отраслевого (функционального) органа
	Адрес помещения

	1.
	Департамент благоустройства администрации города Нижнего Новгорода
	603000, г. Нижний Новгород,
ул. Суетинская, д. 1 а

	2.
	Департамент градостроительного развития и архитектуры администрации города Нижнего Новгорода
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 5

	3.
	Департамент жилья и инженерной инфраструктуры администрации города Нижнего Новгорода
	603000, г. Нижний Новгород,
ул. Пискунова, д. 47

	4.
	Департамент информационных технологий администрации города Нижнего Новгорода
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 5

	5.
	Департамент кадровой политики и развития муниципального управления администрации города Нижнего Новгорода
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 5

	6.
	Департамент культуры администрации города Нижнего Новгорода
	603005, г. Нижний Новгород,
ул. Большая Покровская, д. 15 а

	7.
	Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода
	603005, г. Нижний Новгород,

ул. Большая Покровская, д. 15

	8.
	Департамент по безопасности и мобилизационной подготовке администрации города Нижнего Новгорода
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 5

	9.
	Департамент по социальной политике администрации города Нижнего Новгорода
	603005, г. Нижний Новгород,

пер. Чернопрудский, д. 4

	10.
	Департамент развития предпринимательства администрации города Нижнего Новгорода
	603000, г. Нижний Новгород,
ул. Суетинская, д. 1 а

	11.
	Департамент развития туризма и внешних связей администрации города Нижнего Новгорода
	603005, г. Нижний Новгород,

пер. Чернопрудский, д. 4

	12.
	Департамент социальных коммуникаций и молодежной политики администрации города Нижнего Новгорода
	603000, г. Нижний Новгород,
ул. Суетинская, д. 1 а

	13.
	Департамент строительства и капитального ремонта администрации города Нижнего Новгорода
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 5

	14.
	Департамент транспорта и дорожного хозяйства администрации города Нижнего Новгорода
	603000, г. Нижний Новгород,
пл. Революции, д. 7

	15.
	Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
	603005, г. Нижний Новгород,

ул. Большая Покровская, д. 15 а

	16.
	Департамент финансов администрации города Нижнего Новгорода
	603005, г. Нижний Новгород,

пл. Театральная, д. 2

	17.
	Департамент цифровой трансформации администрации города Нижнего Новгорода
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 5

	18.
	Департамент экономического развития и инвестиций администрации города Нижнего Новгорода
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 5

	19.
	Комитет по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода
	603005, г. Нижний Новгород,
ул. Большая Покровская, д. 15

	20.
	Контрольно-ревизионное управление администрации города Нижнего Новгорода
	603006, г. Нижний Новгород,

пл. Свободы, д. 1/37

	21.
	Управление административно-технического и муниципального контроля администрации города Нижнего Новгорода
	603005, г. Нижний Новгород,

ул. Пискунова, д. 47/1 лит. А

	22.
	Управление делами администрации города Нижнего Новгорода
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 5

	23.
	Управление информационной политики администрации города Нижнего Новгорода
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 5

	24.
	Управление организационного, документационного обеспечения деятельности главы города и администрации города Нижнего Новгорода
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 5

	25.
	Юридический департамент администрации города Нижнего Новгорода
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 5

	«Организация»
______________________
М.П.

	«Профильная организация»

_________________ И.А.Кондырева

М.П.